
 

 

 

Jl. Jatinegara Barat, 187 
Jakarta Timur 13310, Indonesia 

Tlp. 021-8518685, 85916942 
Fax. 021-85916942 

SURAT TUGAS   
Nomor:  230/ST/GN/II/2025 

 

tentang 

PENUGASAN MENGAJAR PADA SEMESTER GENAP TAHUN 2024/2025 
 

MENIMBANG: a. Bahwa untuk menyelenggarakan perkuliahan Semester Genap tahun  

    2024/2025 perlu penugasan dosen pengampu mata kuliah; 

b. Bahwa dosen yang namanya tercantum dalam lampiran surat tugas ini   

    memenuhi kualifikasi akademik dan memiliki kompetensi mengajar; 

 

MENGINGAT: a. Akta Notaris Daniel P., S.H. nomor 54, tanggal   10 Juli 2013 ; 

b. Surat Keputusan Mendiknas No. 8172/D/T/K-III/2011, tanggal 02 Agustus  

    2011 tentang Perpanjangan Ijin Sekolah Tinggi Bahasa Asing IEC Jakarta  

c. Statuta Sekolah Tinggi Bahasa Asing-IEC Jakarta. 

 

MEMPERHATIKAN : Kesanggupan dosen yang bersangkutan untuk mengampu beberapa mata  kuliah 

yang telah disepakati; 

 

MEMUTUSKAN: 

 

PERTAMA      : Menugaskan dosen yang nama, pendidikan terakhir, jabatan fungsional 

akademiknya, mengajar mata kuliah dan bobot SKS tercantum lampiran Surat 

Tugas ini; 

 

KEDUA            : Memberikan honorarium mengajar yang besarnya sesuai ketentuan yang 

berlaku di Sekolah Tinggi Bahasa Asing IEC Jakarta; 

 

KETIGA          : Surat Tugas ini mulai berlaku sejak ditetapkan sampai dengan tanggal  

31 Juli 2025; 

 

KEEMPAT      : Apabila terdapat kesalahan dalam Surat Tugas ini akan diadakan perbaikan 

sebagaimana mestinya; 

  

       Ditetapkan di  : Jakarta 

       Pada tanggal : 25 Februari 2025 

       Kaprodi, 

        

 

Abdul Muhid Murtadho, M.Pd. 
Tembusan: 

a. Ketua STIBA IEC Jakarta 

b. Wakil Ketua Bid. Adm.& Keuangan 

c.  Arsip  
 

 



 

 

 

Jl. Jatinegara Barat, 187 
Jakarta Timur 13310, Indonesia 

Tlp. 021-8518685, 85916942 
Fax. 021-85916942 

 

PETIKAN LAMPIRAN 
NOMOR : 230/ST/GN/II/2025 

 

 

PENUGASAN MENGAJAR PADA SEMESTER GENAP TAHUN 2024/2025 
 

Nama   : Dr. Somariah Fitriani, M.Pd. 

Pendidikan Terakhir : S3 

Jabatan Fungsional : Lektor Kepala 
 

MENGAJAR MATA KULIAH BOBOT SKS 

KODE MK/SEMESTER/WAKTU 

Mata Kuliah Semester Waktu SKS 

1. Intermediate Reading 2 Pagi 2 

2. Qualitative Research Methodology 6 Pagi 2 

3. Qualitative Research Methodology 6 Sabtu 2 

Jumlah SKS 6 

 

 

 

Ditetapkan di  : Jakarta 

       Pada tanggal : 25 Februari 2025 

       Kaprodi, 

        

 

        Abdul Muhid Murtadho, M.Pd. 

        

 
 




